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Nya bearbetningskoncessioner beviljade på Karelska Guldlinjen 

Bolaget har nöjet att meddela att säkerhets- och kemikalieverket TUKES (Finlands myndighet för 
gruvtillstånd) har beviljat de första två av totalt fem bearbetningskoncessioner som man ansökt om längs 
Karelska Guldlinjen i Ilomantsregionen i Finland. 
 
De beviljade bearbetningskoncessionerna avser förekomsterna Hosko och Muurinsuo och omfattar 66 
hektar respektive 25 hektar. Hosko är beläget 15 km norr om Pampalo och Muurinsuo ligger 15 km söder 
om Pampalo. 
 
I båda områdena påträffades guldmineraliseringar i berggrunden genom borrning. Fortsatta tester, 
inklusive anrikningstekniska analyser, påvisade förekomst av guld ”så rikligt och i en sådan form att 
utvinning av fyndigheten är sannolik och ekonomiskt lönsam” i enlighet med vad det finska statrådets 
förordning om gruvdrift (2012) föreskriver. Båda bearbetningskoncessionerna är beviljade på basen av 1965 
års gruvlag. 
 
Bolaget genomför för närvarande ytterligare anrikningstekniska undersökningar i syfte att kunna optimera 
det ekonomiska värdet av de arsenikkisbärande guldkoncentraten från Hosko och Muurinsuo. 
 
I tillägg till detta har Bolaget också ansökt om ytterligare två bearbetningskoncessioner enligt 1965 års 
gruvlag, samt en bearbetningskoncession avseende ytterligare ett område i anslutning till Pampalo enligt 
2011 års gruvlag. Samtliga dessa ansökningar är under behandling och Lantmäteriverket har utfärdat 
gruvförordnande. 
 
Bolaget har för närvarande bearbetningskoncessioner för Pampalo, Rämepuro, Hosko och Muurinsuo. 
De ansökningar som är under behandling avser Kuivisto och Kuittila samt utökningen av Pampalo; Pampalo 
NW. 
 
”Vi är glada över att ha fått dessa bearbetningskoncessioner beviljade. Vi tror att områdena kring Ilomants 
kan producera mycket guld i en nära framtid. Nu får vi möjlighet till mera ingående malm till 
anrikningsverket, i tillägg till malmen från Pampalo”, säger Endomines vd Markus Ekberg i en kommentar. 
 
De tekniska delarna i detta pressmeddelande har utarbetats av Jaakko Liikanen (MSc Geol) som är en 
”Kvalificerad Person” enligt SveMins och FinnMins regler. Jaakko Liikanen, som är teknisk chef på 
Endomines, äger 1 120 892 aktier (1,3%) i Bolaget.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Markus Ekberg 
verkställande direktör i Endomines AB 
tel. +358-40-706 48 50 
 
eller besök bolagets hemsida: www.endomines.com 
 
Om Endomines AB  
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i 
februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken 
Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster. 

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan. 

http://www.endomines.com/


 

 
 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, 
som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska 
regionen.  

Endomines AB är noterat på NASDAQ OMX Stockholm: [ENDO] och på NASDAQ OMX Helsinki: [ENDOM]. Pareto 
Öhman AB är bolagets likviditetsgarant i Stockholm. 
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Detta pressmeddelande innehåller sådan information som Endomines AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 28 januari 2014 kl.15:00 svensk tid. 
 
 


